CONSORZIO INTERCOMUNALE SOGGIORNI CLIMATICI

VIA MACELLD M. 23 — 37121 VEROMNA

Codice Fiscale n. 93005600239 — Partita VA, n. 01545720235

Telefono 045 523335 — Fax 045 8031044
WWW.CONsorziosoggiarniverana.it - e-mail: segreteria@consorziosoggiorniverona.it

. ASSEMBLEA

VERBALE N. 11 DEL 20 NOVEMBRE 2017

OGGETTO: Definizione quota associativa anno 2018.

L'anno duemila diciassette, addi venti del mese di novembre, alle ore 16:30, in seconda convocazione,
presso |a sala Barbieri del Municipio di Verona, si sono riuniti, quali componenti dell'Assemblea del
Consorzio Intercomunale Soggiorni Climatici:

| .
COMUNE

ALBAREDC D'ADIGE

SINDACO/
| PRESIDENTE

DELEGATD

COGNOME E NOME

PRESENTE

:
:

| ARCOLE

BADIA CALAVENA
BOSCO CHIESANUOVA

= | =

BRENTINO BELLUNO

CASTELN UCVD DEL GARDA

CAVAION VEROMESE
CERRC VEROMESE

| DOLCE’

ERBEZZO
 FERRARA DI MONTE BALDO

b el e ol B -

FUMANE

GREZZANA

LAVAGNG
MALCESINE

LOMARDONI GUIDD

CARCERERI MONICA

KHK‘

MARANC DI VALPOLICELLA

MONTECCHIA D] CROSARA

MOZZECANE

TURRI GLORIA

NEGRAR
| PASTRENGO

RIVOLI VERONESE

ROMCA'
ROMCO ALL'ADIGE

‘ =

ROVERE’ VERONESE

5. GIOVANNI ILARIONE

5. MAURO DI SALINE
SAMN PIETRC IN CARIAND

o o B e

POIESI GIUSEPPE

SANT'ANMA D'ALFAEDO
SOMMACAMPAGMNA

| SORGA’

X

o

" ADAMOLI GIANFRANCO

TORRI DEL BENACO

TREGNAGO -
LUNIONE COMUNI VR EST

VALEGGIO SUL MINCIO

=

PIUBELLO GIOVANNA

BOMFAINI FRANCESCO




Seque delibera Assembles n. 11/2017 del 2021172017 pag. 2
Oggetto: Definizione quota associativa anno 2018,

| VELO VERONESE | X

VERDIMA X BERTACCD STEFAND X

Presiede |'Assemblea il Sig. Stefano Bertacco, Presidente del Consiglio di Amministrazione, assistito dal
Sig. Grella Lorenzo Segretario consortile, che constatato legale il numero degli intervenuti, dichiara
aperta la seduta ed invita I'Assemblea a discutere e deliberare circa l'oggetto sopraindicato.

PREMESSO che il comma 1 dell'art. 5 dello statuto consortile stabilisce che le quote di partecipazione
degli Enti occorrenti per le spese di gestione, relative al pareggio del hilancio di previsione, siano
stahilite dall'Assemblea consortile e vengano ripartite fra i Comuni consorziati in misura proporzionale
alla rispettiva popolazione risultante dall'ultimo censimento legale.

CHE il comma 2 dell'art. 5 dello Statuto consortile determina che il Consorzio prowede al
raggiungimento degli scopi di Istituto mediante contributi ordinari obbligatori di tutti gli Enti Consorziati
necessari al fabbisogno di pareggio di bilancio.

CHE al comma 2, punto "g" dell'art. 8 dello Statuto consortile viene indicato che I'Assemblea determini
I'ammontare del contributo annuale su proposta del Consiglio di Amministrazione.

WISTA la deliberazione di Assemblea consortile n. 11 del 26/11/2013, con la quale sono state stabilite le
guote di rappresentativita in seno all'Assemblea consortile, con effetto dal 01/01/2014, ai sensi del
comma 2 dell'art 7 dello statuto consortile e per gli effetti dei dati del censimento 2011 relativi alla
"Popolazione residente (legale) per Comune"”, cosi come pubblicati sulla Gazzetta Ufficiale del
18/12/2012.

RITENUTO di confermare anche per I'anno 2018 il contributo ordinario obbligatorio cosi come definito
per |'anno 2017 in euro 0,39 per abitante residente da porre a carico dei Comuni consorziati.

VISTI i pareri favorevoli formulati ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo 267/2000.
L'ASSEMBLEA

In esito a votazione, avwenuta per alzata di mano, di cui si accerta mediante prova e controprova, il
seguente risultato:

COMPONENTI L'ASSEMEBLEA CONSORTILE PRESENTI N. & SU 37 AVENTI DIRITTO, PARI A VOTI 357 SU
471, CORRISPONDENTI AL 75,80% DELLE QUGTE CONSORTILI.

FAVOREVOLI N. 8 PARI A VOTI 357 SU 471 (UNANIMITA)

COMNTRARI M. 0 PARI AVOTI O

ASTENUTI N, O PARI AVOTI O

DELIBERA
1. Distabilire che il contributo obbligatorio per I'anno 2018 sia fissato per tutti i Comuni consorziati in
euro 0,39 per ogni abitante residente all'ultimo censimento legale {2011).

2. Didare immediata comunicazione scritta a tutti i Comuni consorziati delllammontare del contributo
obbligatorio per I'esercizio 2018, che risulta essere il seguente:

| Popolazione : Contributo

_censimento 2011 | (popolaz. x 0,39)

Comune




Seque delibery Assembles n. 11/2017
Oggetto; Definizione quotz associativy anno 2018,

del 20/11/2017

pag 3

| Albaredo d'Adige 5.232 € 2.040,48
Arcole 6.144 £ 2.395
Badia Calavena 2.661 £1.037,79
Bosco Chiesanuova 3.546| €1.382,94
Brentiﬁo Belluno 1.406 £ 548,34
Castelnuovo del Garda 12.199 €4.757,61

Cavaion Veronese 5471 €2.133,69
Cerro Veronese 2.434 € 949}?
Dolce 2.573 £1.003,47

Erbezzo 767| €299,13
Ferrara“di Monte Baldo 221 € 86,19
Fumane 4.151 £1618,89
Grezzana 10.827 £4.222,53
Lavagno 2.101 : €3.159,39
Malcesine 3.685 £1.437,15
Marano di Valpolicella 3.083 €1.202,37
Montecchia di Crosara 4.462 €1.740,18
Mozzecane 7.005 € 2.731,95

Negrar 16.935 € 6.604,65
Pastrengo 2.893 £ 1-.5L28,2?
Rivali Veronese 2.127 € 829,53

‘Ronca 3.726 | £1.453,14
Ronco al'-I'Ad]ge 6.179 £ 2.409,81
Rovere Yeronese 2.127 € 829,53

San Giovanni llarione 5.111 €1.993,29 |
San Mauro ﬂi Saline 553 € 215,67 '
San Pietro in Cariano 12.930 3 5.042,?[!__
Sant'Ambrogio di Valpolicella 11.422 € 4,454,58
Sant'Anna d'Alfaedo 2564 £999,96
Sommacampagna 14.615 € 5.699.,:3;
Sorga 3112 €1.213,68

Torri del Benaco 2.802 €1.092,78
Tregnago “ 4,926 £ 1.921,14
Unione VR EST 26.288 €10.252,32

‘Valeggio sul Mincio 14.300 €5.577,00
Velo Veronese ?Si € 304,59
Verona 252.520 €98.482,80 |
TOTALE | 469.879 €183.252,81

3. Didare atto che la contribuzione di cui al punto “1” del presente provvedimento, che si prevede in




Seque delibera Assemblea . 11/2017 del 20/11/2017 pag. 4
Ogqetto: Definizione quota associativa anno 2018,

euro 183.252,81, verra iscritta nella parte prima - Entrata - del bilancio di previsione 2018,
4. Diintroitare la somma di Euro 183.252,81alla risorsa n. 2010/1 del bilancio di previsione 2018,

5. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile con separata ed unanime
votazione,

Letto, approvato e sottoscritto

PRESIDENTE IL SEGRETARIO
Stefano Bertacco




l Sequiz o
] T ]tt\ y Definizione quot] 3ssociativy anno 2018,

:I."—'-r -L"ﬁ*-. 1|'|'\-“|| oft R E ||,."'r-'I -‘r :.'.' 5 | 2:'_."‘./1.-"'. 1L I.-r :3';;'] 2

o

Che in data ;-3 K : [k iE i responsabile dell'area che attiene al provvedimento, ha e5presso il parere
che di seguito ﬂregr‘aﬂmente siriporta: "Al sensi e per gli effetti dell'art, 49 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n.
267, si esprime parere favorevole in ordine alla regolaritd tecnica amministrativa della proposta di deliberazione

indicata in oggetto”.

I
I‘f

k********3****************ﬁ****3*s************¢J¥¥k£¥4¥;+wn+t*+a***sas*t****ss*****¢*s*****a¢4+a+k*+t*
) o S W £ £ B ; ; i ] : Sl i

Che in data £ U ¥ Luid il responsabile dell'area economico finanziaria ha espresso il parere che di

seguite intedralmente si riporta; "Ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 del Decreto Legislativo 18/08/2000. n. 267, si

dichiara |a rilevanza / la non rilevanza contabile della proposta di deliberazione indicata in oggetto”.

e ‘tL EESF‘GN E ARELXECONOMICO FINANZIARIA
s “-1

.'r;;«
R

**k***ﬁtt*#**is***9******tﬁ****$33*****3**?*****¥?*$f¥#***++ﬁ+##ht**************&s*****a#nnmn****¢+*+-
{1

Che in data ¢ u [, i il responsabile dellarea economico finanziaria ha espresso il parere che di

seguito integralmente si riporta: "Ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 del Decreto Legislative 18/08/2000, n. 267, si

attesta la copertura finanziaria dell'impegna di spesa relativa al presente provvedimento®.

Impegna n. Interventa n, B

IEIB‘LESPONSAEI IS0 FINANZIARIA

/’

k]
***$833***#*F*iﬁnﬁﬁ***********k$$***#**#hh+hth+**}%*¢a#f;¢*+*s#***3*3********s#******ay****uﬁgsask*stt
CERHHCATDDIFUBBUCAHGNE
5i certifca che copia della presente deliberazions & stata putblicata in data odiema sul sito Intemet  consortile

W CON SOTZIosoggiomiverona.it,

Verona,ll 9 9 pau s
< L T it

**#*¢+iﬁhﬁ#****&******#*#*h*#hh***&************sS*33****$*$*$***$#*#*##***&éh#*****&****3***s**ss*****

Per copla conforme ad uso amministrativo

Verong, li
IL RESPONSABILE AREA ANMINISTRATIVA

fariano Oliboni

LR AR R R R R L LR R R R R P e e e e e L T e T ]
Esecutiva per decorrenza del termiri ai sensi dell'art. 134, comma 2 del D Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
Eseculiva al sensi del'art. 134, comma 4 el D Lgs, 18 agosto 2000, n. 267;
in data

]

£ [uw

|



